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Opakowanie 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania przeja-

wiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane są opakowania z różnorodnymi elementami graficznymi oraz 

oznaczeniami związanymi z budownictwem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 

na fig. 1 do fig.3. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego pokazane na fig.1 do fig.3 

jest butelką z nakrętką. Na pobocznicy ma ona prostokątne pole, które w dol-

nej części ma zaznaczony szeroki falisty pas lub pionowe i poziome pasy. 

Środkową część tego poła zajmuje duża drukowana litera. W lewym górnym 

rogu tego pola widnieje prostokąt z czerwonym rysunkiem liścia klonu. 

Opakowanie wykonane jest w odmianach, które różnią się kolorami 

i napisami. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie pokazane 

na fig.l jest butelką mająca na pobocznicy cieniowane prostokątne pole ko-

loru morskiego, które w dolnej części ma zaznaczony szeroki falisty biały 

pas. W środku pola widoczna jest duża drukowana litera ' f ' w kolorze nie-

bieskim z czarnym cieniem po prawej stronie. W lewym górnym rogu tego 



pola widnieje biały prostokąt z czerwonym rysunkiem liścia klonu i napisem 
„fest", którego dwa rogi leżące na przekątnej mają zaznaczone czerwone pola 
zbliżone do trójkąta obok którego widoczny jest napis „fast grunt" pisany 
czerwonymi dużymi literami. 
Opakowanie według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie pokazane na 
fig.2 jest butelką mającą na pobocznicy prostokątne pole koloru zielonego, 
które w dolnej części ma zaznaczony szeroki falisty pas koloru żółtego, przy 
czym od dołu ku górze kolor się rozjaśnia. W środku pola widoczna jest duża 
drukowana litera 'g" w kolorze zielonym z czarnym cieniem po prawej stro-
nie. W lewym górnym rogu tego pola widnieje czerwony rysunek liścia klo-
nu i napisem „fast", obok którego widoczny jest napis „fast grunt" pisany 
czerwonymi dużymi literami. 
Opakowanie według wzoru przemysłowego w trzeciej odmianie pokazane na 
fig.3 jest butelką mającą na pobocznicy ma prostokątne pole koloru szarego. 
Na nie nałożony jest pionowy pas, który rozpoczyna się białym prostokątem z 
czerwonym rysunkiem liścia klonu i napisem „fast", którego dwa rogi leżące 
na przekątnej mają zaznaczone czerwone trójkąty. Pod tym rysunkiem wid-
nieje napis „fast grunt s" pisany białymi literami obwiedzionymi zieloną ob-
wódką oraz dwa zielone prostokąty po obu jego stronach. Nieco poniżej 
umieszczone jest szare pole, na którym widoczne są jasnoszare linie 
o różnych kształtach układające się w mozaikę. U samego dołu pola, mniej 
więcej pośrodku, widać rysunek z personifikowanym rysunkiem liścia klonu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Opakowanie według wzoru przemysłowego jest butelką z nakrętką mającą 

na pobocznicy prostokątne pole, które w dolnej części ma zaznaczony sze-



roki falisty pas lub pionowe i poziome pasy a środkową część tego pola 
zajmuje duża drukowana litera natomiast w lewym górnym rogu tego pola 
widnieje prostokąt z czerwonym rysunkiem liścia klonu jak pokazano na 
fig. 1 do fig. 3. 

2. Opakowanie według wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie jest 

butelką mająca na pobocznicy cieniowane prostokątne pole koloru mor-

skiego, które w dolnej części ma zaznaczony szeroki falisty biały pas 

z widoczną w środku pola dużą drukowaną literą ' f ' w kolorze niebieskim 

z czarnym cieniem po prawej stronie a w lewym górnym rogu tego pola 

widnieje biały prostokąt z czerwonym rysunkiem liścia klonu 

i napisem „fiast", którego dwa rogi leżące na przekątnej mają zaznaczone 

czerwone pola zbliżone do trójkąta obok którego widoczny jest napis „fest 

grunt" pisany czerwonymi dużymi literami jak pokazano na fig.l 

3. Opakowanie według wzoru przemysłowego w drugiej odmianie jest butel-

ką mającą na pobocznicy prostokątne pole koloru zielonego, które w dol-

nej części ma zaznaczony szeroki falisty pas koloru żółtego, przy czym od 

dołu ku górze kolor się rozjaśnia z widoczną w środku pola dużą druko-

waną literą 'g" w kolorze zielonym z czarnym cieniem po prawej stronie 

a w lewym górnym rogu tego pola widnieje czerwony rysunek liścia klo-

nu i napisem „fest", obok którego widoczny jest napis „fest grunt" pisany 

czerwonymi dużymi literami jak pokazano na fig.2. 

4. Opakowanie według wzoru przemysłowego w trzeciej odmianie jest bu-

telką mającą na pobocznicy ma prostokątne pole koloru szarego z nało-

żonym na nim pionowym pasem, który rozpoczyna się białym prostoką-

tem z czerwonym rysunkiem liścia klonu i napisem „fest", którego dwa ro-



rogi leżące na przekątnej mają zaznaczone czerwone trójkąty a pod tym 
rysunkiem widnieje napis „fast grunt s" pisany białymi literami obwie-
dzionymi zieloną obwódką oraz dwa zielone prostokąty po obu jego stro-
nach, poniżej umieszczone jest szare pole, na którym widoczne są jasno-
szare linie o różnych kształtach układające się w mozaikę i u samego 
dołu pola, mniej więcej pośrodku, widać rysunek z personifikowanym ry-
sunkiem liścia klonu jak pokazano na fig.3 
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